

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Regd Office :Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate,
Thane (W) - 400 604. Tel No. 022 71191000 , Email ID: compliances@ladam.in
Website: www.ladamaffordablehousing.com
CIN NO.: L65990MH1979PLC021923

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of Ladam Affordable Housing Limited will be held on Monday, **August 13, 2018 at Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400604** to inter alia, consider approve and take on record the Unaudited Financial results along with the Limited Review Report of the company for **quarter ended 30th June, 2018**. For further details, please visit www.ladamaffordablehousing.com

By order of the Board of Directors

Sd/-

Sumesh Aggarwal

DIN:00325063

Director

Date: August 07, 2018
Place: Thane

४

व्यवसायिक

मुंबई, मंगळवार, ७ ऑगस्ट २०१८

लादाम अॅफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : लादाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर, वागळे इंडस्ट्रियल
इस्टेट, ठाणे (प.)-४०० ६०४. दूरध्वनी क्र. ०२२ ७११९१०००
ईमेल आयडी : compliances@ladam.in
वेबसाईट : www.ladamaffordablehousing.com
सीआयएन नं. : L65990MH1979PLC021923

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ सहवाचन विनियमन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता मर्यादित अहवाल निष्कर्षासह अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालांवर इतर बाबीसह विचार विनिमय करणे, मान्यता देणे व पटलावर घेण्याकरिता लादाम अॅफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, १३ ऑगस्ट, २०१८ लादाम हाऊस, सी-३३, आयटीआयसमोर, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (प) - ४०० ६०४ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

पुढील तपशिलाकरिता कृपया www.ladamaffordablehousing.com ला भेट द्यावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
सही/-

दिनांक : ७ ऑगस्ट, २०१८
ठिकाण : ठाणे

सुमेश अगरवाल
डीआयएन : ००३२५०६३
संचालक